
Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ 

ČÍSLO SMLOUVY: 20170601/A 

(dále jen „dodatek“) 

 

ProSpon, spol. s r.o. 

IČO:   45145466 

DIČ:    CZ45145466 

Se sídlem:  Kladno, Jiřího Voskovce 3206 

Zastoupena:  Ing. Zdeňkem Čejkou, jednatelem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7642 

dále v textu též jako „příjemce“ 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

IČO:   00216305 

DIČ:    CZ00216305 

Se sídlem:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

Zastoupena:  prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., dr. h. c., rektorem 

dále v textu též jako „další účastník“ 

 

I. 

Preambule 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2017 Smlouvu o účasti na řešení projektu a o využití výsledků 

(dále jen „smlouva“) projektu: 

Název: Biodegradovatelné strukturované implantáty vyrobené metodou 3D tisků kovů 

Reg.č.: FV20232 

vyhlášeného v rámci programu TRIO Ministerstvem průmyslu a obchodu České republiky. 

1.2 Smluvní strany mají zájem upravit vzájemná práva a povinnosti a za tím účelem uzavírají tento 

dodatek ke smlouvě. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude upravena následovně: 

2.1 Mění se čl. X. odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

„1. Další účastník se bezvýhradně zavazuje, že se bude řídit smlouvou o poskytnutí podpory 

na řešení projektu uzavřenou mezi poskytovatelem a příjemcem dne 19.9.2017, včetně 

všech jejích příloh a případných dodatků, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen 



Stránka 2 z 2 

„smlouva o poskytnutí podpory“). Další účastník je dále povinen poskytnout příjemci 

veškerou potřebnou součinnost za účelem dodržení povinností mu plynoucích ze 

smlouvy o poskytnutí podpory. V případě dalších povinností, které nejsou upraveny 

v této smlouvě, se postupuje dle smlouvy o poskytnutí podpory.“ 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, mají výrazy použité v tomto dodatku stejný význam, jaký 

je těmto výrazům přiřazen ve smlouvě. 

3.2 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti. Tento dodatek 

nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí další účastník. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

dva (2), jeden (1) stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele. 

 

V Kladně dne _________________ 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

ProSpon, spol. s r.o. 

Ing. Zdeněk Čejka 

jednatel 

V Brně dne _________________ 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

Vysoké učení technické v Brně 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. c. 

rektor 

 


